
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  04 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 28.05.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna martie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna aprilie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna martie 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna aprilie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 5. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Popescu Nicolița – Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan – 500 lei, 

 Devian Gheorghe – Colegiul T.T.F. ”Anghel Saligny” Simeria - 500 lei, 

 Nedelca Claudiu – Liceul Tehnlogic ”Constantin Bursan” Hunedoara – 500 lei; 

 Szabados Margaritta – Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani – 500 lei, 

 Tănăsoiu Monidora – Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani – 500 lei 

 Carașcă Gheorghe – Colegiul Național ”Aurel Vlaicu” Orăștie – 2 000 lei. 

 

 Art. 6. Se aprobă alocarea unui buget în cuantum de 8 000 lei pentru efectuarea unor lucrări 

de reparații la instalația de încălzire de la sediul S.I.P. jud. Hunedoara. 

 

Art. 7. Se  acordă tichete cadou fiecărui lider de sindicat din unitățile de învățământ din 

județ, proporțional cu numărul membrilor din grupa sindicală (până la 10 membri – 58 lei, între 10 și 

30 membri – 116 lei, între 30 membri și 50 membri – 174 lei, peste 50 membri – 232 lei). Sumele 

acordate sunt sume brute. 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

